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Notowany na giełdzie w Warszawie fundusz venture capital MCI Management S.A. 
zamknął pierwszą rundę inwestycji w czeską spółkę Nostromo ICT Ltd. zajmującą się 
produkcją, publikacją i dystrybucją rozrywkowego kontentu mobilnego w Europie 
Środkowej i Wschodnie. Inwestycja Funduszu w wysokości jednego miliona dolarów 
zostanie przeznaczona na finansowanie ekspansji Spółki na inne rynki i przyspieszenie 
organicznego wzrostu, co pozwoli długoterminowo Spółce umocnić pozycję lidera rynku 
Europy Środkowej w obszarze kontentu mobilnego.

Nostromo jest jedyną spółką w Europie Środkowej i Wschodniej – pionierem w 
licencjonowaniu aplikacji bezprzewodowych – zarówno jako lokalny wytwórca oraz jako 
dystrybutor dobrze znanych marek wysokiej jakości. Celem Nostromo jest wzmocnienie 
swojej obecności w całym regionie poprzez dostarczanie szeregu międzynarodowych 
produktów na licencji (Mr. Bean, Garfield, Happy Tree Friends, Hallmark i wiele 
innych), jak również cieszących się olbrzymim powodzeniem produktów wytwarzanych 
lokalnie (np. Pat and Mat, Nu Pogodi!)

“Partnerstwo z MCI umożliwi nam szybszy wzrost na innych rynkach, nie tylko 
geograficznie” mówi Petr Litos, jeden z założycieli i Prezesów Nostromo ICT. “Cieszymy 
się, że po przeprowadzeniu dyskusji z wieloma inwestorami udało nam się znaleźć w 
MCI solidnego partnera, który pomoże nam w ekspansji i wzroście.”

Do ostatnich osiągnięć Nostromo należy uzyskanie wyłącznych praw rozwojowych dla 
Garfield 2: Royal Adventure – bezprzewodowej gry mobilnej, czemu towarzyszy 
wypuszczenie na rynek nowego filmu o kocie Garfieldzie w drugim i trzecim kwartale 
2006 roku. Krytycy na całym świecie są pod wrażeniem tej gry, która stała się pierwszą 
grą Nostromo, która trafi na rynek jednocześnie w USA, Europie, Azji i Ameryce 
Łacińskiej. Korzystanie z gry jest możliwe na ponad 750 różnych konsoletach 
mobilnych, dzięki czemu historia Nostromo weszła w nowy rozdział jako wydawca i 
twórca najlepszych gier.

“Sektor kontentu mobilnego jest jednym z sektorów, które analizujemy od dawna a 



Nostromo zwróciło naszą uwagę, ponieważ uważamy, że spółka posiada dobrą pozycję 
na rynku a także mocny i zdeterminowany zespół zarządzający i może stać się ważnym 
graczem w regionie” mówi Ondrej Bartos, Dyrektor Inwestycyjny MCI Management S.A. 
na Czechy i Słowację.


